

Årsredovisning

för

Cowrite AB

556965-8502

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hanefalk, Styrelseledamot
2025-09-18

Styrelsen och verkställande direktören för Cowrite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion och marknadsföring av internetbaserade tjänster inom företrädesvis informationssektorn riktade mot såväl fysiska som juridiska personer. Bolaget ska dessutom bedriva köp, försäljning och förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi gjort stora satsningar på att förädla vår CV-tjänst, ett projekt som tagit längre tid än väntat, men som väntas ge god avkastning när det väl är klart.

Inom vertikalen CV- och karriärtjänster ser vi god tillväxt och vi har lyckats ta in ett flertal stora fackförbund som kunder under året.

Mäklartjänsten fortsätter att generera avkastning, även om tjänsten utsatts för större konkurrens under det gångna året.

Rekryteringstjänsten har, som förväntat, minskat i användning men vi har en handfull kunder som fortfarande använder och uppskattar tjänsten.

En nyhet är att vi börjat leverera chattbotar till företag. Detta har blivit ett både uppskattat och lönsamt inslag i vår produktportfölj och jackar in väl i den affärsmodell som gjort Cowrite framgångsrikt.

Sammantaget ser vi mycket positivt på framtiden och vi tror att vi har goda chanser att dra nytta av den position vi skaffat oss i och med AI-revolutionen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 381	3 882	2 886	2 647
Resultat efter finansiella poster	613	279	-833	-1 509
Soliditet (%)	50	44	32	31

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	57 125	1 992 875	-1 621 121	278 612	707 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			278 612	-278 612	0
Årets resultat				613 023	613 023
Belopp vid årets utgång	57 125	1 992 875	-1 342 509	613 023	1 320 514

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 tkr (500 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 992 875
ansamlad förlust	-1 342 509
årets vinst	613 023
	1 263 389

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	263 389
	1 263 389

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 380 856	3 881 579
Övriga rörelseintäkter		245 503	459 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 626 359	4 340 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 245 860	-2 595 554
Personalkostnader	2	-1 774 206	-1 467 922
Summa rörelsekostnader		-6 020 066	-4 063 476
Rörelseresultat		606 293	277 175
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 778	1 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-262
Summa finansiella poster		6 730	1 437
Resultat efter finansiella poster		613 023	278 612
Resultat före skatt		613 023	278 612
Årets resultat		613 023	278 612

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 321	410 111
Övriga fordringar		127 118	162 948
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		225 722	278 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 687	241 343
Summa kortfristiga fordringar		513 848	1 092 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 104 247	521 150
Summa kassa och bank		2 104 247	521 150
Summa omsättningstillgångar		2 618 095	1 613 630
SUMMA TILLGÅNGAR		2 618 095	1 613 630

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		57 125	57 125
Summa bundet eget kapital		57 125	57 125
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 992 875	1 992 875
Balanserat resultat		-1 342 509	-1 621 121
Årets resultat		613 023	278 612
Summa fritt eget kapital		1 263 389	650 366
Summa eget kapital		1 320 514	707 491
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		487 505	303 950
Övriga skulder		348 326	194 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 750	407 512
Summa kortfristiga skulder		1 297 581	906 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 618 095	1 613 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-09-17

Fredrik Hanefalk
Fredrik Hanefalk
Ordförande

Magnus Paues
Magnus Paues
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
